令和 4年 7月 20日

 近隣小学校保護者様

 児童の皆さん

渋谷区立鉢山中学校
校長  小幡政明

学校説明会のお知らせ

酷暑の候、皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より
本校の教育活動に御理解と御協力をいただきまして、心より感謝申し上げます。

 さて、保護者や児童の皆様に本校への理解を深めていただきたく、学校説明会を下記のとおり
実施いたします。

御多用の折りとは存じますが、万象お繰り合わせの上ご参加くださいますよう御案内申し上げ
ます。

記

１ 日時  令和 4年 9月 10日（土）  ※受付は 13時 00分から行います。

第 1部 13時 30分～14時 25分

      第 2部 14時 30分～15時 00分

２ 場所  鉢山中学校 体育館  ※受付は体育館入口です。

３ 内容  <第 1部> 全体会

      〇生徒によるウェルカムソーランと学校生活の紹介

      〇校長あいさつ

〇学校生活について（各担当教員より）

      〇質疑応答

     <第 2部> 部活動体験（希望者）

      〇運動部（ソフトテニス部・バスケットボール部）

          ※運動のできる服装で参加してください。

      〇文化部（吹奏楽部・美術部・科学部）

 ※（別メニュー１）鉢山中学校ツアー（14：30～15：00）

※（別メニュー２）個別相談（14：30～15：00）

４ その他 ○感染症予防のためマスクの着用をお願いいたします。

      〇発熱等がある場合は御来校をお控えください。

〇上履き・スリッパなどを御持参ください。

      〇自転車での御来校は御遠慮ください。

鉢山中のキャラクター

はっちゃん

校門

校庭

校舎

プール

体育館

【お問い合わせ】

渋谷区立鉢山中学校

  副校長 菱田千晶

03‐3463‐1583～4

電話：03－3463－1583～4